INDICAÇÃO     Nº      313⁄2007
EMENTA: mutirão de tapa buracos nas ruas da Vila São Benedito, e também a conservação urgente das
muretas do canteiro Central da praça Cicero Prado e pintura das guias da Vila São Benedito e Vila São
João com urgência. Solicito o empenho do Assessor Canela que mora no Bairro da Vila São Benedito.

Senhor Presidente:

Considerando que as muretas estão caindo.

Considerando que já faz mais de um ano que não são pintadas as guias.

INDICO ao Sr Prefeito Municipal,  Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providencia junto ao departamento de Obras, para que seja feito mutirão de tapa buracos nas ruas da Vila
São Benedito, e também a conservação urgente das muretas do canteiro Central da praça Cicero Prado e
pintura das guias da Vila São Benedito e Vila São João com urgência. Solicito o empenho do Assessor
Canela que mora no Bairro da Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL